NEWS RELEASE                    Tottori Shinkin Bank

2025年 4月 25日

各 位

鳥取信用金庫

当金庫が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するお知らせ（第二報）

 当金庫は、2025年 4月 16日に「当金庫が利用するメールシステムへの不正アクセスに関するお

知らせ」を公表いたしましたが、当金庫の利用するメールサービス（委託先：株式会社しんきん情

報システムセンター）の運営会社である株式会社インターネットイニシアティブ（ＩＩＪ社）にお

ける追加調査の結果、当金庫のメールアドレスや本文等の情報漏えいはなかった旨、報告がありま

したのでお知らせいたします。

 お客さまにはご心配をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。当金庫は、今後も情報セキュ

リティ対策を強化し、安心してご利用いただけるサービスのご提供に努めてまいります。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

鳥取信用金庫

電話：0120-338-939       平日 9時～17時（信用金庫休業日は除きます）